[image: ]

REQUERIMENTO Nº 114/2023

AUTORIA: VER. WILLIAN FREITAS RODRIGUES.

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o soberano Plenário, com fundamento no art. 23, XIII, da Lei Orgânica Municipal, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis da quantidade de metros quadrados de grama sintética adquirida no decorrer do ano de 2021 ao mês de julho do ano de 2023, com indicação dos locais de instalação, juntamente com as notas fiscais.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação é pra melhor acompanhamento dos serviços que foram executados, além de dar maior clareza em questões de quantidade e valores dos serviços executados em nosso município.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 4 de setembro de 2023.

                                                                    VER. WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2023    ______________________
                                                                                                                           Protocolo
Lido e aprovado na sessão ordinária do dia ____/____/2023

Presidente _______________________________________
                               Ver. Joaquim Pereira dos Santos

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS